SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR FINAL – EDITAL 076/2015

O Prof. Orosimbo Andrade de Almeida Rego, Diretor da Diretoria de

Processos Seletivos, torna público o Resultado da Prova Escrita do Concurso

Público para docentes da Faculdade de Engenharia Mecânica - Área I:

Projetos e Sistemas Mecânicos.

Não houve candidatos aprovados

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

Espelho geral avaliações edital nº 076/2015, na Faculdade de Engenharia Mecânica,

para a área: Projetos e Sistemas Mecânicos.

  PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA TÍTULOS NOTA

FINAL No.

Ins.

Nome do Candidato Nota

Ex 1

Nota

Ex 2

Nota

Ex 3

Nota –-

Prova

Escrita

Nota

Ex 1

Nota

Ex 2

Nota

Ex 3

Nota

Prova

Didática

Nota

Títulos

02 José dos Reis Vieira

de Moura Junior

- - - NC (*) - - - - - NC (*)

03 Márcio Peres de

Souza

- - - NC (*) - - - - - NC (*)

04 Karina Mayumi

Tsuruta

34 47 55 45,33 - - - - - -

10 Alexandre Zuquete

Guarato

40 36 44 40,00 - - - - - -

11 Luis Antonio Oliveira

Araujo

- - - NC (*) - - - - - NC (*)

13 Fabiano Bianchini

Batista

- - - NC (*) - - - - - NC (*)

14 Israel Jorge

Cardenas Nunez

- - - NC (*) - - - - - NC (*)

OBS:

- Os Candidatos NC (*) não compareceram à prova Escrita e foram desclassificados.

- Os candidatos de Número de Inscrição 04 e 10 foram REPROVADOS na prova escrita e não realizaram

a prova didática e a de títulos.

Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados

para o e-mail recursos.docentes@prograd.ufu.br até dois dias após a data da

divulgação.

Uberlândia, 1 de abril de 2016

Prof.Orosimbo A. de Almeida Rego

Diretor da Diretoria de Processos Seletivos